
 
 

   
Број: 01-01-3/2018-15 

05.03.2018. године 

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ И ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 у поступку јавне набавке добра Санитарни материјал и потрошни папирни материјал 

 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ: 01-01-3/2018 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), заинтересовано  

лице у поступку јавне набавке: Санитарни материјал и потрошни папирни материјал бр. ЈН: 01-01-3/2018, 

дана 02.03.2018. обратило се  електронском поштом са захтевом за појашњењем у вези са припремањем понуде, 

заведен истога дана по пријему,  под бројем 01-01-3/2018-12 

 

  

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ НАРУЧИОЦА: 

 

Питање заинтересованог лица: 

 

 

У техничкој спецификацији за партију 1, у опису добара за ставку под редним бројем 3 (коцкасти 

убруси), навели сте на крају описа да је паковање мин 1/320, а стандардна колицина која се пакује је 

1/200 или у неким слуцајевима 1/220. 

Разговарали смо са неколико произвођачаа и сви потврдују да никада нису правили количину од 320 

листића у паковању. 

 

Питање је: Да ли је то грешка (можда нека случајна пермутација) или Ви захтевате да се направе 

убруси са том количином листића у паковању (што би можда и било могуће направити као неку 

посебну набавку, али би то знатно утицало на цену једног паковања због нестандардности количине)? 
 

 

Одговор Наручиоца: 

 

Паковање мора бити минимум 1/200 листића у једном паковању. То је стандардна количина 

листића у паковању. 

У вези са наведеним, Наручилац ће извршити измену Конкурсне документације (у свим њеним Поглављима 

на коју се предметна измена односи – Техничка спецификација и Образац понуде са структуром цене  и 

видно их обележити.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Будући да се измена конкурусне докуметације врши 8 или мање дана пре истека за подношење 

понуда, Наручилац ће продужити рок за подношење понуда. 
 
 
Измена конкурсне документације, у III пречишћеном облику, као и Обавештење о продужењу рока 
за подношење понуда биће објављени на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца 
дана 05.03.2018. године. 
 

 

 

 

 

 
 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 


